



Ünite 12A

Gıda israfının kaynağından önlenmesi

1 Giriş

Ünite 12A, döngüsel ekonomiyi lojistik, tarım ve üretim sektörlerindeki kurulların dahil etmek isteyen meslek eğitmenleri için kaynaklar sağlar. Tedarik zincirlerindeki gıda israfı ve gıda fazlalarının nedenleri incelenir. Fazladan neden metan emisyonları yoluyla iklim değişikliğine katkıda bulunan bir atık haline geldiğinden açıklama yapıyor. İşletmelerin çevre selacıdan sürdürülebilir çiftçilik oluşturmak konusundaki uygulamaları ve döngüsel ekonomiye teşvik eden faktörler sunulmaktadır. Toplumun içeren kentsel tarımın milkesi, bölgesel tüketim yoluyla döngüsel ekonomiye teşvik etme ve gastronomik sürdürülebilirlik analiz edilmektedir.

2 Öğrenme Çıktıları

Bilgi	Çevre selatkiyi azaltan ve döngüsel ekonominin faydalarını destekleyen lojistik tedarik zincirleri aracılığıyla gıda israfının nedenlerini anlamak ve gıda israfını önlemek.
Beceriler	Tedarik zinciri boyunca tedarik sırasında gıda israfının nedenlerini ve unsurlarını belirlemek.
Yeterlilikler	Tedarik zinciri yönetim hizmetlerinin sağlanmasında döngüsel ekonomi ilkelerini uygulayabilmek.
EQF Seviyesi	Bu içerik esas olarak EQF seviye 4 için uygundur.

3 Öğrenme Planı

Metod	Tanım	Dakikacinsinden öneril ensüre (toplam dakika)
<i>Beyin fırtınası oturumu.</i>	<i>Eğitmen olarak tanımları, kavramlar ve çağrışımları yazdığınız beyin fırtınası, gelecekteki tartışmalar ve referansları için kullanılmalıdır.</i>	
	<i>Gerekirse beyin fırtınası oturumuna aşağıdaki sorularla devam edebilirsiniz:</i>	
Beyin Fırtınası Oturumu No.1	<i>Konu - tüm tedarik zinciri açısından yerel çiftçiliğin/üretim önemi ve faydaları.</i> <i>- Yerel olarak yetiştirilen yiyeceklerin satın alarak yerel ekonominin sürdürülmesine yardımcı olabilirsiniz;</i> <i>- Yerel gıda satın almanın sosyal ve toplumsal faydaları;</i> <i>- Yerel yiyeceklerin neden ve nasıl satın alınabilirsiniz;</i> <i>- Yerel yiyeceklerden aile alışverişinin bir parçası ve alışkanlığı olmalıdır?</i>	20



Beyin Fırtınası Oturumu No.2	<p>Konu - Avrupa tüketicileri yerel pazarlarda satın almayı dayadıkça hafızlad eğer veriyor, bu da tüketiciyi sadece üzerinde olumsuz etkisiyle değil, nasıl artırılır? - Gıda atığının üretilmesinde piyasa güçlerinin rolü; - - Gıda israfına karşı mücadele yöntemleri; AB önlemleri;</p>	20
Beyin Fırtınası Oturumu No.3	<p>Konu - Yerli üretim, ne fiyata? Yabancı ürünlerin yerel üretim için çevresel ve ekonomik engeller. - Yiyecek seçimi, ürünün fiyatına göre belirlenir. Yerli ürün neden ithal üründen daha pahalıdır? - - Yerel çiftçiler, çiftliğin gelişmesi ve genişletilmesi için devlet yardımı alıyor rancak bu yardım yeterli değil, bu nedenleri fiyatları çeşitli nedenlerle yükseliyor. Sizce bir ürünün fiyatını güçlü bir şekilde belirleyen nedenl er nelerdir, örneğin: ücretler, teknik temel, tohumlar vb.</p>	20
PPT kullanarak eğitmen tarafından sunum	<p>Genel Bakış Birim öğrenme hedefleri Aşırı üretim (fazlalık) fikrinin tanıtım Fazla ürünün yeniden dağıtımı: WRAP Hava koşulları, zararlılar ve boşaltma nedeniyle üretim kaybı: kaybın nasıl azaltılacağı AB Çiftlikten Çatala stratejisi Talebedayalı üretimletanışın Yerel mevsimlik gıda üretiminin birleştirilmesi Tartışma – 1 Yüksek mülkiyetli yemeklerden kaçınmak Kentsel tarım Örnek Olay - 1 Örnek Olay - 2 Tartışma – 2 Tartışma – 3 Özet Öğrendiklerimiz</p>	150
Değerlendirme	Soru	10

4 Soru

1. Gıda israfını nasıl önleyebiliriz?

Cevap: Tekrar kullanılabilir gıdaları çöpe atmamalıyız.

2. Gıda israfına kim dikkat etmeli?

Cevap: Gıda israfının herkes farkında olmalı çünkü bu bizim ortak sorumluluğumuzdur.

3. Neden bazı ürünler atılıyor?

Cevap: Yanlış şekil